



SENAT
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ
IX KADENCJA

Warszawa, dnia 25 lutego 2019 r.

Druk nr 1091 A

SPRAWOZDANIE
KOMISJI INFRASTRUKTURY

o uchwalonej przez Sejm w dniu 20 lutego 2019 r.

ustawie o zmianie ustawy o żegludze śródlądowej, ustawy o organizacji rynku rybnego
oraz ustawy o rybołówstwie morskim

Marszałek Senatu dnia 22 lutego 2019 r. skierował ustawę do komisji.

Po rozpatrzeniu ustawy na posiedzeniu w dniu 25 lutego 2019 r.

- komisja wnosi:

Wysoki Senat uchwalić raczy załączony projekt uchwały.

Przewodniczący Komisji
Infrastruktury
(-) Andrzej Misiołek

UCHWAŁA
SENATU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

z dnia

**w sprawie ustawy o zmianie ustawy o żegludze śródlądowej, ustawy o organizacji rynku
rybnego oraz ustawy o rybołówstwie morskim**

Senat, po rozpatrzeniu uchwalonej przez Sejm na posiedzeniu w dniu 20 lutego 2019 r. ustawy o zmianie ustawy o żegludze śródlądowej, ustawy o organizacji rynku rybnego oraz ustawy o rybołówstwie morskim, wprowadza do jej tekstu następujące poprawki:

- 1) w art. 1 w pkt 2, w art. 4 w ust. 2 w pkt 1 użyty trzykrotnie wyraz „zwaną” zastępuje się wyrazem „zwanej”;
- 2) w art. 1 w pkt 3 w lit. b, w pkt 14 wyrazy „ Za tradycyjną jednostkę pływającą uznaje się także replikę tradycyjnej jednostki pływającej” zastępuje się wyrazami „, a także replika tradycyjnej jednostki pływającej”;
- 3) w art. 1 w pkt 8 w lit. c, we wprowadzeniu do wyliczenia wyrazy „z wyjątkiem art. 34ab ust. 3–6” zastępuje się wyrazami „z wyjątkiem informacji, o których mowa w art. 34ab ust. 1, stanowiących dane osobowe”;
- 4) w art. 1 w pkt 11 w lit. a, w pkt 2 wyrazy „tymczasowe unijne świadectwo” zastępuje się wyrazami „tymczasowego unijnego świadectwa”;
- 5) w art. 1 w pkt 19, w art. 34ac w ust. 2 w pkt 13 skreśla się wyraz „do”;
- 6) w art. 1 w pkt 20 w lit. d, w ust. 4b:
 - a) we wprowadzeniu do wyliczenia wyrazy „spełnia następujące warunki” zastępuje się wyrazami „statek ten”,
 - b) w pkt 1 skreśla się wyraz „statek”,

c) pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„3) ma nośność nie przekraczającą 350 ton, a w przypadku statku nieprzeznaczonego do transportu towarów – wyporność mniejszą niż 100 m³.”;

- 7) w art. 1 w pkt 21, w art. 34da w ust. 6 wyraz „zobowiązany” zastępuje się wyrazem „obowiązany”;
- 8) w art. 1 w pkt 24, w art. 34h w ust. 2 w pkt 3 wyrazy „o cofnięciu lub odmowie wydania, odnowienia unijnego świadectwa” zastępuje się wyrazami „o cofnięciu, odmowie wydania lub odnowienia unijnego świadectwa”;
- 9) w art. 4 w ust. 1 wyraz „zobowiązana” zastępuje się wyrazem „obowiązana”.